Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: ALKETA

Atésia: ZYDI

Mbiemé&ri: CELA

Daté lindja: 06;09;1989

Vend lindja: KRUJE-FUSHE-KRUJE

Kandidat pér KESHILLTARE pér zgjedhjet pér organet e qgeverisjes vendore
té datés 30 gershor 2019 né Qarkun TIRANE, propozuar nga PARTIJA
SOCIALISTE.

Arsimi:E LARTE INFERMJERI

Eksperienca né puné:1VIT E GJYSEM OPERATORE COLL CENTER TIRANE DHE
5 VITE INFERMIER E MJEKUT TE FAMILIES QENDER SHENDETSORE FUSHE-
KRUJE

Kualifikimi: BACHELOR

Aktivite shogerore dhe politike:KAN NISUR QE NE MOSH TE VOGEL QE
KISHA DESHIR PER MARJE PJES NE POLITIKE KRYESISHT TEK PARTIJA
AKTUALE QE UN JAM E DO VAZHDOQIJ TE JEM NE PARTINE SOCIALISTE POR
AKTIVI I PARE NE POLITIK KA NISUR NE VITIN 2013

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

» CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

* CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim & KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



